

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Číslo: TU008_2025

Výměna stožáru po nehodě ul. Náchodská

nákl. stf.:

datum vystavení:

Nabídka

ceny bez DPH

27.02.2025

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
	REKAPITULACE				
	Nabídka				
	Výměna stožáru po nehodě ul. Náchodská	ks.	1,0	52 383	Kč 52 383,27
	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov				
	Cena celkem bez DPH				Kč 52 383
	DPH 21%				Kč 11 000
	Cena celkem s DPH				Kč 63 384

Nabídka

	Výměna stožáru po nehodě ul. Náchodská				
1.	základová truba 315 2m	ks	1,0	1229,41	1229,4
2.	kabel AYKY 4x35	m	2,0	109,6	219,2
3.	spojka kabelová komplet SLV - SV 16-50	ks	1,0	1404,12	1404,1
4.	beton	kg	150,0	4,8	720,0
5.	písek	kg	100,0	3,9	390,0
6.	zemní drát 10	m	3,0	68,2	204,6
7.	svorka ss	ks	4,0	25,2	100,9
8.	oko šroubovací 10	ks	1,0	27,5	27,5
9.	stožár JB 10	ks	1,0	15551,7	15551,7
10.	výložník 1500 oblouk	ks	1,0	2613,6	2613,6
11.	kabel CYKY 3x1,5	m	10,0	15,4	154,0
12.	kopoflex 40	m	2,0	22,4	44,8
13.	svítidlo LED	ks	1,0	4622,4	4622,4
14.	stožárová svorkovnice	ks	1,0	630,0	630,0
15.	bužírka zž	m	0,5	96,3	48,2
16.	antikorozní nátěr	kpl	1,0	250,0	250,0
17.	plošina	h	9,0	550,0	4950,0
18.	montážní materiál	kpl	1,0	200,0	200,0
19.	kotouč řezný	ks	4,0	82,5	330,0
	Montáže/demontáže/zemní práce				
20.	Demontáž stožár ocelový světelné délky 10m	ks	1,0	1268,8	1268,8
21.	Demontáž svítidlo výbojkové na výložník	ks	1,0	327,7	327,7
22.	Demontáž výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	ks	1,0	408,8	408,8
23.	AYKY 4x35mm2 volné uložení	m	3,0	42,3	126,9
24.	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (VU)	m	10,0	25,9	258,5
25.	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	1,0	615,0	615,0
26.	pouzdrový základ pro stožár VO v trase 35x200cm	ks	1,0	2432,5	2432,5
27.	spojka kabelová 1kV SV do 4x50mm2	ks	1,0	2941,1	2941,1
28.	stožár ocelový světelné délky 10m	ks	1,0	2437,5	2437,5
29.	svítidlo výbojkové na výložník	ks	1,0	655,4	655,4
30.	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	4,0	113,2	452,7
31.	ukončení kabelu šoubovacím okem 25mm2	ks	1,0	224,1	224,1
32.	ukončení vodiče ve svorkovnici vč. zapojení a koncovky do 35mm2	ks	8,0	115,4	922,8
33.	uzemnění na povrchu FeZn průměr 10mm bez nát pro ochranu posp.	m	3,0	80,6	241,9
34.	výložník ocelový 1-ramenný do hmotnosti 35kg	ks	1,0	1217,5	1217,5
35.	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,3	2381,3	714,4
36.	Hloubení nezapažených jam pro stožáry VO ručně v hornině tř. 5	kus	1,0	3447,4	3447,4
	CELKEM bez DPH:				Kč 52 383